

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 2415

*860/2025 EBAZPENA, maiatzaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitaratzen baitira onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin betiko esleitzen baitira Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familiako Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2025eko otsaileko zikloan eskainitako destinoak.*

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1671/2019 Ebazpenaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrerako deialdia egin zen Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familiako Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa - LMAT kategoriarako / lanpostu funtzionalerako (urtarrilaren 13ko EHAA, 7. zk.), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren eranskinean jasotako oinarrien arabera.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren otsailaren 14ko 109/2025 Ebazpenaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorreko 2025eko otsaileko zikloko destinoen eskaintza argitaratu zen, Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familiako Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa – LMAT kategoriarako / lanpostu funtzionalerako (otsailaren 28ko EHAA, 41. zk.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 14ko 389/2025 Ebazpenaren bidez, argitaratu egin ziren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin-behinean esleitu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familiako Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa - LMAT kategoriarako / lanpostu funtzionalerako lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2025eko otsaileko zikloan eskainitako destinoak. Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren maiatzaren 5eko 424/2025 Ebazpenak aldatu zuen ebazpen hori.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko. Bada, erabaki horren eranskinaren 9.8 oinarrian ezarritakoarekin bat etorritik, epaimahaiak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari bidali dio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familiako Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa - LMAT kategoriaren / lanpostu funtzionalaren destinoen esleipenari dagokion behin betiko zerrenda. Hortaz, indarrean dagoen legediak langileen arloan ematen dizkidan ahalmenez baliatuta,

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Onartzea, ebazpen honen I. eranskinaren bidez eta lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran, 2025eko otsaileko zikloko Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familiako Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa – LMAT kategoriako destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren onartutakoen behin betiko zerrenda. Destino

horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren otsailaren 14ko 109/2025 Ebazpenean daude jasota.

Bigarrena.– Onartzea, ebazpen honen II. eranskinaren bidez eta baztertzeko arrazoiak azalduta, 2025eko otsaileko zikloko Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familiako Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa - LMAT kategoriako destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren baztertutakoen behin betiko zerrenda. Destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren otsailaren 14ko 109/2025 Ebazpenean daude jasota.

Hirugarrena.– Argitaratzea, ebazpen honen III. eranskinaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren otsailaren 14ko 109/2025 Ebazpenaren eranskinen eskaintako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen esleipendunen behin betiko zerrenda, lortutako puntuazioaren hurrenkeran.

Laugarrena.– Behin betiko esleitutako destinoei ezin zaie uko egin, salbu eta uko egite hori beste administrazio publiko edo osasun-zerbitzu batek egindako borondatezko behin betiko mugikortasun-prozedura baten deialdiaren ebazpenari jarraiki destino bat lortzearen ondorioz bada –Osasun-zerbitzuetako estatutupeko langileen esparru-estatutuari buruzko abenduaren 16ko 55/2003 Legearen 37.4 artikuluan ezarritakoaren arabera– edo izendapen askeko izendapen baten ondorioz bada.

Bosgarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Izangaiek, oro har, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta lanpostuak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, izangaiek osasun-zerbitzuz aldatu behar badute. Emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen badira izangaiek, hilabeteko epea izango dute lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan, esleipenduna Osakidetzan zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago, 2019ko azaroaren 27ko 9.9.3. apartatuan aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, hori konputatzeko okupatzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipendun ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetu da EHAAn destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean behin-behineko atxikipenean badago edo kargua utzi eta hurrengo egunean zerbitzu-eginkizunen eta aldi baterako barne-sustapenaren kasuetan.

Seigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea.

Zazpigarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 9.8 oinarrian ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsioa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, ebazpena EHAAn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko maiatzaren 26a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,  
SUSANA LÓPEZ ALTUNA.

2025eko ekainaren 2a, astelehena

## I. ERANSKINA

109/2025 EBAZPENAREN ZIKLOA

ONARTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA - LMT

LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA - LMT

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
1	***4921**	Puente Hernandez, Maria Teresa	82,5000
2	***5525**	Odriozola Gojenola, Mikel	82,5000
3	***3040**	Vidaurrazaga Herran, Isabel Sofia	81,3431
4	***0078**	Gomez Otermin, Ana Isabel	78,6759
5	***0216**	Castillo Solozabal, Javier	78,5092
6	***2243**	Vecin Justo, Juan Carlos	78,0091
7	***9802**	Puerta Seren, Maria Elena	77,0930
8	***1422**	Ruiz Aguirre, Maria Begoña	75,0000
9	***7040**	Rubio Bergarechea, Epifania	75,0000
10	***1917**	Martinez Fernandez, Montserrat	74,5099
11	***0985**	Sese Martinez, Maria Angeles	74,1750
12	***5261**	Vidosa Acin, Marta	73,6764
13	***0366**	Garcia Perez, Cristina	73,1748
14	***3986**	Andicoechea Bengoechea, Maria Nieves	73,0922
15	***2885**	Echevarria Ruiz, Jose Ignacio	71,5919
16	***7335**	Abarrategui Palenzuela, Itziar	70,8410
17	***4858**	Luengo Nuñez, Noelia	70,1742
18	***6525**	Presmanes Losada, Magdalena Maria	70,1742
19	***3149**	Garcia De Eulate Urdangarain, Iratxe	70,1742
20	***4150**	Pacheco Garcia, Maria Del Carmen	69,7582
21	***9932**	Arambarri Osoro, Igotz	69,1740
22	***4329**	Iriondo Echeverria, Arantza	68,1738
23	***2903**	Olariaga Fernandez, Nagore	68,0071

2025eko ekainaren 2a, astelehena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
24	***9033**	Ibarruri Martinez, Eneko	68,0071
25	***6269**	Benguria Arriluzea, Olatz	67,8404
26	***3965**	Vidaurreta Muñoz, Ignacio	67,6752
27	***5947**	Clemente Saldias, Estivaliz	67,6737
28	***7649**	Larramendi Uranga, Elena	67,5070
29	***5967**	Gomez Bartolome, Marta	65,3399
30	***0786**	Santiago Ayarza, Asier	65,2573
31	***8529**	Lasa Azcunaga, Miren	65,1732
32	***4686**	Martinez Rodriguez, Miren Gizane	65,0065
33	***7576**	Conde Rivas, Maria Dolores	64,3412
34	***7158**	Martinez Elgarresta, Miren	64,3397
35	***3494**	Alonso Rodriguez, Maria Begoña	64,2571
36	***3120**	Orue Rivero, Miren Itxaso	63,6729
37	***5919**	Rico Rodriguez, Maria Sol	63,2569
38	***7380**	Arce Arana, Nagore	63,1728
39	***3905**	Morcillo Torres, Garazi	62,1726
40	***5766**	Allende San Pedro, Elizabeth	62,0562
41	***5245**	Trapaga Ansola, Asier	62,0074
42	***8530**	Carazo Inza, Begoña	62,0059
43	***7537**	Velez De Mendizabal Perez, Arantzazu	61,0057
44	***7074**	Herrero Mendez, Cristina	60,5056
45	***1205**	Haro Alonso, Carmen Maria	60,0896
46	***7174**	Mugica Del Campo, Irma	59,5054
47	***4919**	Rodriguez Leivas, Juan Carlos	59,5054
48	***9215**	Martinez Vallejo, Susana	59,0068
49	***4828**	Fernandes Afonso, Yolanda Marisa	56,8382
50	***8287**	Maiz Lopez, Gorka	56,6715
51	***6711**	Garmendia Mendiburu, Amaia	56,5048
52	***8204**	Martin Lopez, Ricardo	56,3381

2025eko ekainaren 2a, astelehena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
53	***6839**	Lejarcegui Gutierrez, Manuel	56,1714
54	***1508**	Jorge Lasso, Josune	55,6713
55	***3259**	Muniain Mancisor, Amaia	54,1710
56	***8225**	San Sebastian Ruiz, Amaia	53,8376
57	***4755**	Uzquiza Sanmartin, Elena	53,6709
58	***8404**	Lana Aguirre, Arantza	53,1708
59	***9664**	Otegi Zinkunegi, Izaskun	53,0041
60	***9754**	Arrieta Polo, Ander	52,1706
61	***8750**	Garcia Gonzalez, Irantzu	52,1706
62	***6138**	Yañez Vidal, Maria	51,8372
63	***8476**	Bastero Allende, Miriam	51,8372
64	***8235**	Arregui Coria, Ana Mari	51,5038
65	***5763**	Elizondo Rua, Amaia	50,3369
66	***0321**	Albisu Sanchez, Garazi	50,3369
67	***4142**	Oyarzabal Chasco, Iciar	50,3369
68	***3745**	Emaldi Baraia-etxaburu, Amaia	49,8368
69	***8348**	Eizmendi Echeberria, Matxalen	49,6701
70	****7988*	Racareanu X, Angelica	48,5047
71	***4347**	Rubio Benito Del Valle, Leire	48,5032
72	***5911**	Echeverria Dorronsoro, Enara	48,3365
73	***0729**	Agirre Iurrebaso, Inmaculada	48,1878
74	***5435**	Ramos Fernández, Álvaro	46,5043
75	***5348**	Torre Lopez, Ruth	46,5028
76	***8697**	Perez Gago, Marta	46,3361
77	***6512**	Isasa Iturria, Elixabete	46,3361
78	***5019**	Bravo Barcena, Maite	46,1694
79	***1864**	Moreno Lledo, Aitana	46,1694
80	***0694**	Egurrola Solano, Enara	46,1694
81	***6571**	Ortuoste Ibarzabal, Nuria	45,7870

2025eko ekainaren 2a, astelehena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
82	***3405**	Ibarzabal Saizar, Eneritz	44,3357
83	***1505**	Legarra Muñoz, Miguel	44,1690
84	***6487**	Elorriaga Garmendia, Nerea	44,1690
85	***8840**	Robredo Zabala, Jone	44,1690
86	***2231**	Rodriguez Marco, Nerea	44,1690
87	***0170**	Benito Benito, Amaia	44,1532
88	***2558**	Goikoetxea Pinto, Maitane	44,0023
89	***4417**	Ulloa Bahamonde, Lucas	43,3355
90	***7320**	Puldain Axpe, Izaskun	43,1135
91	***5204**	Erezuma Urtzaa, Iruntze Miren	42,3353
92	***0471**	Mugica Galilea, Olatz	42,1686
93	***4793**	Azcune Arana, Maitane	42,1686
94	***4872**	Albaina Bakaikoa, Itziar	42,1686
95	***1288**	Prieto Aranguren, Marta	41,6685
96	***0185**	Txakartegi Urizar, Maddalen	41,1377
97	***0612**	Ramirez Manero, Iratxe	40,9647
98	***9453**	Lopez De Heredia Gutierrez, Ander	40,3349
99	***9513**	Aguirre Claramunt, Ana Elena	39,8868
100	***5713**	Garcia Macias, Maria Jesus	39,8348
101	***1674**	Trapaga Doval, Nerea	39,8030
102	***2355**	Iriarte Arbeloa, Patricia	39,3347
103	***5238**	Azaola Osa, Maria	39,2023
104	***8197**	Prieto Landeta, Ainara	38,8169
105	***3706**	Santisteban Garcia, Saioa	38,3345
106	***9229**	Sarasqueta Aramburu, Idoya	38,1678
107	***2999**	Arrazola Vallejo, Miren	37,6815
108	***8436**	Irarreta Lizaso, Ainara	37,6677
109	***2432**	Urbietta Mendizabal, Olatz	37,3190
110	***9538**	Jarca Ciucos, Carmen Ioana	36,7572

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
111	***1389**	Zarandona Zubero, Xabier	35,2696
112	***1023**	Ortega Ortega, Teresa Maria	33,1668
113	***4607**	Pinar Otaola, Tatiana	32,9290
114	***8798**	Urriolabeitia Larramendi, Miren Josune	32,8334
115	***9288**	Solla Fernandez, Lorena Ainhoa	32,5000
116	***5181**	Sanz Perez, Ines	26,5003
117	***8353**	Maamar El Asri, Meryam	25,0000

2025eko ekainaren 2a, astelehena

## II. ERANSKINA

109/2025 EBAZPENAREN ZIKLOA

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA - LMT

LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA - LMT

NAN	Izen-abizenak	Baztertzeko arrazoia
***6027**	Abasolo Garcia, Aintzane	Lehiaketan atzera egin du
***4837**	Aresti Mintegua, Iruene	Lehiaketan atzera egin du
***8109**	Balardi Zabala, Joseba	Zikloari uko egin dio
***4913**	Barrio Varela, Victoria Eugenia	Zikloari uko egin dio
***4686**	Bollain Zubizarreta, Helena Pilar	Lehiaketan atzera egin du
***1477**	Cuatindioy Imbachi, Sandra Patricia	Lehiaketan atzera egin du
***1883**	Dominguez Barrios, Araceli	Llierako egon beharreko gutxieneko denbora 1 urte
***1669**	Fernandez Alonso, Iciar	Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
		Ez du plazarik kategorian
***7105**	Garaikoetxea Iturriria, Ana Isabel	Lehiaketan atzera egin du
***4430**	Gorospe Ansotegui, Amaia	Lehiaketan atzera egin du
***4193**	Iturralde Uranga, Onintza	Lehiaketan atzera egin du
***7375**	Josanu Josanu, Stela	Lehiaketan atzera egin du
***3880**	Lopez Fernandez, Jacob	Lehiaketan atzera egin du
***4336**	Maiza Otaño, Jose Maria	Llierako egon beharreko gutxieneko denbora 1 urte
***5318**	Martinez Ayuso, Miren Edurne	Llierako egon beharreko gutxieneko denbora 1 urte
***5461**	Olave Martinez, Ana Paula	Lehiaketan atzera egin du
***0177**	Otsagabia Azpitarte, Itziar	Lehiaketan atzera egin du
***8376**	Pomposo Ordiales, Adriana	Lehiaketan atzera egin du
***8001**	Rodriguez Airas, Judith	Lehiaketan atzera egin du
***8718**	Rodriguez Lopez, Maria Del Mar	Llierako egon beharreko gutxieneko denbora 1 urte
***8672**	Ruiz De Huidobro Garcia Del Barrio, Maria Cristina	Llierako egon beharreko gutxieneko denbora 1 urte

NAN	Izen-abizenak	Baztertzeko arrazoia
***7453**	Serna Bredda, Igone	Ez du plazarik kategorian
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
		Ez da estatutario finkoa
***6662**	Urigoitia Ugarte, Rosa Maria	Lehiaketan atzera egin du
***2198**	Varela Gonzalez, Pedro	Lehiaketan atzera egin du
***7847**	Zialtzeta Aduriz, Larraitx	Lehiaketan atzera egin du

2025eko ekainaren 2a, astelehena

## III. ERANSKINA

109/2025 EBAZPENAREN ZIKLOA

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

KATEGORIA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA - LMT

LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA - LMT

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4921**	Puente Hernandez, Maria Teresa	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandio Goikoako Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-30
***5525**	Odrozola Gojenola, Mikel	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markinako Osasun Z.-Markina-Xemein / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***3040**	Vidaurrezaga Herran, Isabel Sofia	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Fruizko Osasun Z.-Fruiz / Arrietako Kontsultategia-Arrieta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***0078**	Gomez Otermin, Ana Isabel	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***0216**	Castillo Solozabal, Javier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Balmasedako EAG-Balmaseda / Zallako EAG-Zalla / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2	2023-12-03
***2243**	Vecin Justo, Juan Carlos	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekua-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9802**	Puerta Seren, Maria Elena	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1422**	Ruiz Aguirre, Maria Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Balmasedako EAG-Balmaseda / Zallako EAG-Zalla / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2	
***7040**	Rubio Bergarechea, Epifania	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / San Martingo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gaurik gabe	2	
***1917**	Martinez Fernandez, Montserrat	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Moredako Kontsultategia-Moreda de Álava/Moreda Araba / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2	
***0985**	Sese Martinez, Maria Angeles	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Igorreko Osasun Z.-Igorre / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***5261**	Vidosa Acin, Marta	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0366**	Garcia Perez, Cristina	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-01

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3986**	Andicoechea Bengoechea, Maria Nieves	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2885**	Echevarria Ruiz, Jose Ignacio	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7335**	Abarrategui Palenzuela, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez letrakorra, ordutegi aldakorrekoea-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4858**	Luengo Nuñez, Noelia	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Itsasondoko Kontsultategia-Itsasondo / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***3149**	Garcia De Eulate Urdangarain, Iratxe	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Urizaharreko Kontsultategia-Peñacerrada-Urizahar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin	2	2016-12-03
***4150**	Pacheco Garcia, Maria Del Carmen	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / TGEZ - Gazteiz-Vitoria-Gasteiz / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9932**	Arambarri Osoro, Igotz	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4329**	Iriondo Echeverria, Arantza	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***9033**	Ibarruri Martinez, Eneko	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lemoako Kontsultategia-Lemoa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01
***6269**	Benguria Arriluzea, Olatz	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gorlizko Osasun Z.-Gorliz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / 2 Txanda-2 Txanda Go / A-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-11-20
***3965**	Vidaurreta Muñoz, Ignacio	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7649**	Lairramendi Uranga, Elena	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aiaiko Kontsultategia-Aia / Orioko Osasun Z.-Orio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***0786**	Santiago Ayarza, Asier	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8529**	Lasa Azcunaga, Miren	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxebarriko Osasun Z.-Etxebarri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***4686**	Martinez Rodriguez, Miren Gizane	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arespalditzako Kontsultategia-Ayala/Aiara / Amurrioko Osasun Z.-Amurrio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-02-01

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7576**	Conde Rivas, Maria Dolores	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eskoriatzako Osasun Z.-Eskoriatza / Aretxabaletako Osasun Z.-Aretxabaleta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikiko gehiago	2	
***7158**	Martinez Elgarresta, Miren	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2	2023-12-03
***3494**	Alonso Rodriguez, Maria Begonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2	
***5919**	Rico Rodriguez, Maria Sol	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2	2025-12-03
***7380**	Arce Arana, Nagore	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / Transfusioak eta Giza Ehunak EZ-Galdakao / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikiko gehiago	2	
***3905**	Morcillo Torres, Garazi	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastian / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikiko gehiago	2	2015-12-28
***5766**	Allende San Pedro, Elizabeth	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-11-20

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5245**	Trapaga Ansola, Asier	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Karmeloko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2025-12-03
***8530**	Carazo Inza, Begoña	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / TGEZ - Gazteiz-Vitoria-Gasteiz / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***7074**	Herrero Mendez, Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoea-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***1205**	Haro Alonso, Carmen Maria	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2025-12-03
***7174**	Mugica Del Campo, Irma	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amurrioko Osasun Z.-Amurrio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***4919**	Rodriguez Leivas, Juan Carlos	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko EAG-Bermeo / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2	2005-06-01
***4828**	Fernandes Afonso, Yolanda Marisa	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Andoaingo Osasun Z.-Andoain / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8287**	Maiz Lopez, Gorka	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errigoiti-Morgako Kontsultategia-Errigoiti / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***6711**	Garmendia Mendiburu, Amaia	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lezoko Osasun Z.-Lezo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***8204**	Martin Lopez, Ricardo	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibariko Ospitaleko EAG-Eibar / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Gunea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2	2023-12-03
***6839**	Lejarcegui Gutierrez, Manuel	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakioko Osasun Z.-Bakio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01
***1508**	Jorge Lasso, Josune	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-06-01
***3259**	Muniain Mancisidor, Amaia	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sorluzeko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***4755**	Uzquiza Sanmartin, Elena	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arroiabeko Kontsultategia-Arratzua-Ubarrundia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin	2	2011-06-01
***8404**	Lana Aguirre, Arantza	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-12-28

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9664**	Otegi Zinkunegi, Izaskun	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zerauzko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zarautz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-01
***9754**	Arrieta Polo, Ander	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-05
***6138**	Yañez Vidal, Maria	Debarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sorluzeko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***8476**	Bastero Allende, Miriam	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Gebo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-30
***8235**	Arregui Coria, Ana Mari	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zuiako Kontsultategia-Zuia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin	2	2011-06-01
***5763**	Elizondo Rua, Amaia	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alegiako Osasun Z.-Alegia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***0321**	Albisu Sanchez, Garazi	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Andoaingo Osasun Z.-Andoain / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4142**	Oyarzabal Chasco, Iciar	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak/Egoitzaldiak-Heiduak/Egoitzaldiak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***3745**	Emaldi Baraia-etxaburu, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Usansoloko Kontsultategia-Galdakao / Aperribaiko Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
****7988*	Racareanu X, Angelica	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ludioiko EAG-Ludio/Ludio / Basauriko EAG-Basauro / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2	
***4347**	Rubio Benito Del Valle, Leire	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mungiaiko Osasun Z.-Mungia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / 2 Txanda-2 Txanda Go/ A-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5911**	Echeverria Dorronsoro, Enara	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.)-Beasain / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-01
***0729**	Agirre lurrebaso, Inmaculada	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko EAG-Bermeo / Landakoko EAG-Durango / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2	2024-02-22
***6512**	Isasa Iturria, Elixabete	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zumaiako Osasun Z.-Zumaia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5019**	Bravo Barcena, Maite	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***0694**	Egurrola Solano, Enara	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Berriatuko Kontsultategia-Berriatua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***6571**	Ortuoste Ibarzabal, Nuria	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrasateko Anbulatorioa-Arrasate/Mondragón / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***3405**	Ibarzabal Saizar, Eneritz	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azkoitiko Osasun Z.-Azkoitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2006-07-20
***1505**	Legarra Muñoz, Miguel	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01
***6487**	Elorriaga Garmendia, Nerea	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ormaiztegiako Kontsultategia-Ormaiztegi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***2231**	Rodriguez Marco, Nerea	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***2558**	Goikoetxea Pinto, Maitane	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Pasai San Pedroko Osasun Z.-Pasai / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-01

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7320**	Puldain Axpe, Izaskun	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Donostiako EAG-Donostia/San Sebastián / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2	2013-12-03
***5204**	Erezuma Urtzaa, Iruntze Miren	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Audio EAG-Laudio/Ludio / Amurrioko EAG-Amurrio / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2	2024-02-22
***0471**	Mugica Galilea, Olatz	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***4872**	Albaina Bakaikoa, Itziar	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Legutioko Kontsultategia-Legutio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin	2	2010-06-01
***1288**	Prieto Aranguren, Marta	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***0185**	Txakartegi Urizar, Maddalen	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2014-12-09
***9513**	Aguirre Claramunt, Ana Elena	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lasarteko Osasun Z.-Lasarte-Oria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5713**	Garcia Macias, Maria Jesus	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / Transfusioa eta Giza Ehunen EZ-Galdakao / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1674**	Trapaga Doval, Nerea	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***5238**	Azaola Osa, Maria	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Astrabuduko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***1389**	Zarandona Zubero, Xabier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zallako EAG-Zalla / Balmasedako EAG-Balmaseda / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin	2	2019-11-20
***3706**	Santisteban Garcia, Saioa	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandio Goikoako Osasun Z.-Erandio / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Eguneko lanaldiaren banaketa 2 zentrotan	2	
***9229**	Sarasqueta Aramburu, Idoia	Debarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldatzeko-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-01
***2999**	Arrazola Vallejo, Miren	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8436**	Irarreta Lizaso, Ainara	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Iztietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***2432**	Urbietza Mendizabal, Olatz	Debagoienerako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bergarako Osasun Z.-Bergara / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***9538**	Jarca Ciucos, Carmen Ioana	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Iztietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1023**	Ortega Ortega, Teresa Maria	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***4607**	Pinar Otaola, Tatiana	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laudioko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Laudio/Lodio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***8798**	Urriolabeitia Larramendi, Miren Josune	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***9288**	Solla Fernandez, Lorena Ainhoa	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03

2025eko ekainaren 2a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5181**	Sanz Perez, Ines	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hondarribiko Osasun Z.-Hondarribia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoa gehiago	2	
***8353**	Maamar El Asri, Meryam	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Balmasedako Osasun Z.-Balmaseda / Karrantzako Kontsultategia-Karrantza Harana/Valle de Carranza / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoa gehiago	2	